
UCHWAŁA NR XLI/304/2014
RADY MIASTA BARTOSZYCE

z dnia 24 kwietnia 2014 r.

w sprawie wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez 
właściciela nieruchomości

Na podstawie art. 6n ust. 1 i 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach ( 
Dz. U. z 2013 r., poz.1399, poz 1593) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 594,  poz. 645, poz.1318) Rada Miasta Bartoszyce uchwala, co 
następuje: 

§ 1. 

Określa się wzór deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, składanej przez 
właściciela nieruchomości położonych na terenie Gminy Miejskiej Bartoszyce w brzmieniu stanowiącym 
Załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 

1. Deklarację, o której mowa w § 1 właściciel nieruchomości położonej na terenie Gminy Miejskiej Bartoszyce 
obowiązany jest złożyć w Urzędzie Miasta Bartoszyce w terminie 14 dni od dnia zamieszkania na danej 
nieruchomości pierwszego mieszkańca. 

2.  W przypadku zmiany danych będących podstawą ustalenia wysokości należnej opłaty za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi nową deklarację należy złożyć w Urzędzie Miasta Bartoszyce w terminie 14 dni od dnia 
wystąpienia zmiany.

§ 3. 

Deklaracja, o której mowa w § 1może być wniesiona w formie papierowej lub elektronicznej przy zachowaniu 
następujących warunków: 

1) formularz deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami udostępniony jest w wymaganym 
formacie elektronicznym na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Miasta Bartoszyce; 

2) składanie deklaracji drogą elektroniczną odbywa się za pośrednictwem elektronicznej skrzynki podawczej 
Urzędu Miasta Bartoszyce; 

3) deklaracja musi być opatrzona bezpiecznym podpisem elektronicznym weryfikowanym za pomocą 
ważnego kwalifikowanego certyfikatu w rozumieniu przepisów ustawy z dnia 18 września 2001 r. o podpisie 
elektronicznym (t. j. Dz. U. 2013, poz. 262.) albo podpisem potwierdzonym profilem zaufanym ePUAP 
w rozumieniu ustawy z dnia 17 lutego 2005 o informatyzacji działalności podmiotów realizujących zadania 
publiczne (t. j. Dz. U. 2013 poz.235 ze zm.).

§ 4. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Bartoszyce. 

§ 5. 

Traci moc uchwała NR XXII/154/2012 Rady Miasta Bartoszyce z dnia 28 listopada 2013 r. w sprawie wzoru 
deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez właściciela 
nieruchomości (Dz. Urz. Woj. Warm-Maz. z 11 lutego 2013 poz. 671). 

Id: 6FC3DA59-840F-4159-907E-7725D94855E4. Podpisany Strona 1



§ 6. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego. 

 

Przewodniczący Rady Miasta

Stanisław Dubicki

Id: 6FC3DA59-840F-4159-907E-7725D94855E4. Podpisany Strona 2



Id: 6FC3DA59-840F-4159-907E-7725D94855E4. Podpisany Strona 3



Id: 6FC3DA59-840F-4159-907E-7725D94855E4. Podpisany Strona 4



Id: 6FC3DA59-840F-4159-907E-7725D94855E4. Podpisany Strona 5



Id: 6FC3DA59-840F-4159-907E-7725D94855E4. Podpisany Strona 6




